
                                                                   
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2013 г.  № 111

«О  внесении  дополнений  в  решение  совета
депутатов  Сосновоборского  городского  округа
от 14.12.2011 №128 «Об установлении права на
осуществление  отдельных  государственных
полномочий  Сосновоборским  городским
округом»

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ» (с  изменениями,
внесенными Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ), пунктами 2 и 6 статьи
26.3  федерального  закона  от  06.10.1999  №184-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов  РФ»  (с  изменениями,  внесенными
Федеральным  законом  от  08.05.2010  №83-ФЗ),  пунктом  5  статьи  64  Устава
муниципального образования Сосновоборский городской округ,  совет депутатов
Сосновоборского городского округа,

         Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в решение совета депутатов от 14.12.2011г. № 128
«Об  установлении  права  на  осуществление  отдельных  государственных
полномочий Сосновоборским городским округом»:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.4., 1.5. следующего содержания:
«1.4.  Организация  медицинского  обеспечения  деятельности   дневных

оздоровительных   лагерей:  в  части  финансирования  расходов  медицинского
обеспечения деятельности  дневных оздоровительных  лагерей по долгосрочной
муниципальной  целевой  программе  «Организация  оздоровления,  отдыха  и
занятости детей, подростков и молодежи в каникулярное время на 2011-2015 годы
в муниципальном  образовании Сосновоборский  городской  округ  Ленинградской
области (Каникулы 2011-2015);

1.5.  Организация  установления  и  выплаты  разового  пособия  молодым
специалистам  -  работникам  ФГБУЗ  «ЦМСЧ  №  38  ФМБА  России:  в  части
финансирования расходов  на оплату разового пособия молодым специалистам -
работникам ФГУЗ «ЦМСЧ № 38 ФМБА России, в целях материальной поддержки
молодых специалистов, работающих в ФГБУЗ «ЦМСЧ № 38 ФМБА России»».



2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
(обнародования).

3.  Разместить  (обнародовать)  настоящее решение на электронном сайте
городской газеты «Маяк» в сети «Интернет» (www.mayak.sbor.net).

Глава Сосновоборского 
городского округа                                                                  Д. В. Пуляевский 


